

Cold Hand Winery A/S

Haversmosevej 21, 8920 Randers NV

CVR-nr. 33 88 18 43

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. maj 2016.

Jens Skovgaard Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Cold Hand Winery A/S Haversmosevej 21 8920 Randers NV
	CVR-nr.: 33 88 18 43
	Stiftet: 30. august 2011
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. januar 2015 - 31. december 2015
Bestyrelse	Bjarne Olesen, Formand Flemming Villebro Jørgensen, Næstformand Jens Skovgaard Pedersen Hans Østergaard
Direktion	Jens Skovgaard Pedersen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	Cold Hand Winery Holding ApS

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er i lighed med tidligere år produktion og salg af frugtvin og beslægtede produkter.

Produkterne afsættes primært til restauranter og forhandlere samt via egen webshop.

Der foregår til stadighed betydelig produktudvikling og markedsudvikling med en stigende eksportandel til følge.

Cold Hand Winery har sendt mere end 37 frugtvine på markedet, og hvoraf flere har opnået stor international anerkendelse, hvilket har medført en markant stigende efterspørgsel, og omsætningen er således i 2015 steget med 60 %.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

De forbedrede afsætningsmuligheder har medført behovet for udvidelse af produktionskapaciteten både for så vidt angår ansættelse af flere medarbejdere som investeringer i produktionsanlæg, hvilket over de næste 3 år forventes at kunne forøge produktionen med 300 %. Der er således indgået aftale om overtagelse af ejendommen på Haversmosevej samt en efterfølgende udbygning og opførelse af nyt vineri på 540 m².

Der er til finansiering heraf igangsat en udvidelse af kapitalgrundlaget, dels ved at Cold Hand Winery er omdannet til aktieselskab med en aktiekapital på kr. 500.000,- og dels ved et aktieudbud i offentlig tegning med udbud af op til 1.000 stk. aktier til kurs 5.000 og med et samlet provenu på op til kr. 5 mio.

Under forudsætning af, at der som minimum tegnes 600 stk. aktier er der til kapacitetsudvidelsen opnået finansieringstilsagn fra selskabets bankforbindelse.

Årets resultat, der udgør et underskud på kr. 170.247 før skat er ekstraordinært påvirket af de igangsatte aktiviteter, idet der bla. i forbindelse med selskabsomdannelsen og kapitaludvidelsen i engangsomkostninger er anvendt kr. 300.000 til udarbejdelse af prospekt, markedsføring og eksternt rådgivning.

Årets resultat betragtes som budgetsvarende og tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Tegningsperioden for kapitaludvidelsen udløb den 30. april 2016 og hvor der var nytegnet 903 stk. aktier fordelt på 231 nye aktionærer og ambassadører. Med en tegningskurs på kr. 5.000 udgør netto provenuet kr. 4.515.000.

Kapitalforhøjelsen fra en nom. aktiekapital på kr. 500.000 til kr. 590.300 er besluttet på generalforsamlingen den 19. maj 2016 og er sendt til registrering i Erhvervsstyrelsen og hvorefter aktierne udstedes via Værdipapircentralen. Det deponerede aktieprovenu forventes frigivet i løber af juni måned 2016.

På grundlag heraf er den planlagte produktionsudvidelse igangsat og forventes klar til ibrugtagning i august/september 2016.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	820.373	1.044.196
1 Personaleomkostninger	-744.058	-402.931
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-121.543	-61.160
Driftsresultat	-45.228	580.105
Andre finansielle indtægter	0	45
Andre finansielle omkostninger	-125.019	-81.727
Resultat før skat	-170.247	498.423
Skat af årets resultat	31.929	-67.551
Årets resultat	-138.318	430.872
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	430.872
Disponeret fra overført resultat	-138.318	0
Disponeret i alt	-138.318	430.872

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	287.709	235.486
Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	33.065	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>320.774</u>	<u>235.486</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>320.774</u>	<u>235.486</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	360.102	293.677
Varer under fremstilling	741.267	376.857
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	682.826	190.177
Varebeholdninger i alt	<u>1.784.195</u>	<u>860.711</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	476.418	243.289
Udskudte skatteaktiver	26.902	0
Andre tilgodehavender	584.540	156.264
Periodeafgrænsningsposter	15.287	11.229
Tilgodehavender i alt	<u>1.103.147</u>	<u>410.782</u>
Likvide beholdninger	<u>1.966.498</u>	<u>349.335</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.853.840</u>	<u>1.620.828</u>
Aktiver i alt	<u>5.174.614</u>	<u>1.856.314</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
2 Aktiekapital	500.000	80.000
3 Overkurs ved emission	0	0
4 Overført resultat	122.212	190.530
Egenkapital i alt	<u>622.212</u>	<u>270.530</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	5.027
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>5.027</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	304.445	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.316.631	284.984
Selskabsskat	62.524	62.524
Anden gæld	2.868.802	1.233.249
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.552.402</u>	<u>1.580.757</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.552.402</u>	<u>1.580.757</u>
Passiver i alt	<u>5.174.614</u>	<u>1.856.314</u>
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	573.960	272.340
Pensioner	43.423	30.240
Andre omkostninger til social sikring	6.030	3.240
Personalemkostninger i øvrigt	120.645	97.111
	<u>744.058</u>	<u>402.931</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>1</u>
	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
2. Aktiekapital		
Aktiekapital 1. januar 2015	80.000	80.000
Kapitalforhøjelse	420.000	0
	<u>500.000</u>	<u>80.000</u>
 Aktiekapitalen består af 5.000 aktier a 100 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.		
3. Overkurs ved emission		
Kapitalforhøjelse	70.000	0
Overkurs ved emission overført til overført resultat	-70.000	0
	<u>0</u>	<u>0</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	190.530	-240.342
Årets overførte overskud eller underskud	-138.318	430.872
Overført fra overkurs ved emission	70.000	0
	<u>122.212</u>	<u>190.530</u>

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut kr. 304, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt t.kr. 1.000. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	1.784 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	476 t.kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	321 t.kr.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ud af selskabets likvide beholdninger er t.kr. 1.822 deponeret indtil betingelser for kapitaludvidelse er opfyldt.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Cold Hand Winery Holding ApS som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.